bris, regnante Lodoico Francorum rege, et eodem do

mino R(aimundo) Tholosano comité, et R(aimundo) epi

scopo, anno M° ce" XL" octavo ab incarnatione Domini. 

Testes présentes interfuerunt Barrallus dominus Baucii, 

R(aimundus) Gaucelmus dominus L tme l l i , Sicardus 

Alamanni , Poncius Astoaudi, cancellarius dicti domini 

comitis Tholosani, etc , et ego Bernardus A ime-

ricus, publicus Tholose notarius, qui , mandato ipsius 

domini comitis et dicti Imberti de Aurone, hanc cartam 

scripsi. » 

D o m V a i s s è t e a p l a c é à tor t ce t h o m m a g e sous la d a t e d u 

2 o c t o b r e 1247 : V o y e z flirt, du Languedoc, t. I I I , p . 5 9 4 , c o l . l r « . 

3717 1248. 22 octobre. 

( J . 3 2 6 . — T o u l o u s e , X V I I , n " 3 5 . — O r i g i n a l . ) 

Instrumentiun quo Bartholomeus de Cremona, bajulus 

domini Raimundi comitis Tolosani, notas facit conditio-

nes quibus, « pro eodem domino comité et in ejus loco 

dédit ad feodum Ramundo Brunoni Molinerio, et ejus 

ordinio, unum ortum in condamina dicti domini comitis. » 

— u Actum fuit hoc x' die exitus mensis octobris, régnante 

Lodoico, etc , anno M" CC° X L ° V I H ° , ab incarnatione 

Domini. Ilujus rei sunt testes Ramunilus de Pena, etc 

et Paulus qui cartam istam scripsit. » 

5 7 1 8 Apud Leborinas. 1248. 25 octobre. 

( J . 3 1 5 . — T o u l o u s e , V I I , n " 8 5 . — O r i g i n a l . ) 

Instrumentum quo Wil le lmus de Auriaco, spontanea 

sua volúntate, prassente et interrogante Raimundo co-

mite Tolosano, marchione Provincias, recognoscit et pro-

fitetur se quidquid juris habet « in villa Sancti-Romani, 

sita in diócesi Ruthenensi, in rippa Tarni » et ejusdem 

pertinentiis, a praefato comité in feudum tenere, pro-

mittens quod de prasdicto feudo ei semper erit fidelis et 

fidele faciet servitium, videlicet guerram et placitum, ad 

priniam ejus commonit ionem. Quod fidelitatis juramen-

tuni praefatus comes recipiens, ex parte sua praedicto 

Wi l le lnio promittit se, contra omnes inolestatores, ejus 

personam et omnia jura bona fide defensurum. — « Acta 

sunt hec apud Lebor inas, v i u . kalendas novembris, 

regnante Lodoico Francorum rege , et eodem domino 

R(aimundo) Tholosano comité, et R(aimundo) episcopo, 

anno M° cc° XL° octavo ab incarnatione Domini. Testes 

presentes interfuerunt Wi l le lmus Jordanus de Creis-

sello, Guido de Severaco, Beguo de Barrería, Berengarius 

Alamanni , Baimundus liarasc, Baimundus de Podio 

bajulus Rttthenensis, magister Guillelmus de Vauro,